de Embalagens Eireli move contra Sul Brasil Fundo de Investimento Em 
Direitos Creditórios Alberto Multissetorial, a r. sentença datada de 11 de 
Agosto de  2020, transitada em julgado em  25 de Setembro de 2020, 
habilitou o crédito do requerente pelo valor de R$ 329.249,80(Trezentos e 
vinte nove mil, duzentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), 
como privilegiado, conforme cópia da sentença, que segue. Nada Mais. 
Cotia, 30 de novembro de 2020. Eu, ___, Leonice Aparecida Ribeiro de 
Lima, Escrevente Técnico Judiciário. 

FORO DE COTIA  Emitido em: 01/12/2020 10:53

[...]

em Direitos Creditórios move contra MELFLEX PREMIUM COMÉRCIO 
DE EMBALAGENS EIRELI E OUTRO, a r. sentença datada de 30 junho 
de 2020, transitada em julgado aos 20 de outubro de 2020, cuja cópia 
segue, habilitou o crédito do requerente no valor de R$ 79.516,32 (setenta e 
nove mil, quinhentos e dezesseis reais e trinta e dois centavos), que deve ser 
listado em face da MELFLEX PREMIUM como Quirografário - Classe III e 
- e no valor de R$ 55.048,06 (cinquenta e cinco mil, quarenta e oito reais e 
seis centavos), que deve ser listado em face da MELFLEX CAIXA como 
Quirografário - Classe III. Nada Mais. Cotia, 26 de março de 2021. Eu, 
___, Carolina Correa Porto Rosa, Escrevente Técnico Judiciário. 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

[...]

processo nº 1008877-43.2020.8.26.0152 que  Elaine Aparecida Roselli de 
Oliveira move contra Melflex Serviço e Comercio Ltda, a r. sentença 
datada de 19 de Janeiro de  2021, transitada em julgado em  24 de 
Fevereiro de 2021, habilitou o crédito do requerente pelo valor de R$ 
12.640,00(Doze mil, seiscentos e quarenta reais), como privilegiado, 
conforme cópia da sentença, que segue. Nada Mais. Cotia, 08 de junho de 
2021. Eu, ___, Leonice Aparecida Ribeiro de Lima, Escrevente Técnico 
Judiciário. 

FORO DE COTIA  Emitido em: 10/06/2021 17:23 
 Certidão - Processo 1000963-59.2019.8.26.0152  Página:

[...]

em epígrafe, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, 

em atenção ao r. despacho de fls. 3.733, manifestar-se nos 

seguintes termos: 

Trata-se de ofício emanado da 01ª 

Vara do Trabalho de Cotia/SP, solicitando a reserva do 

crédito no valor de R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos 

reais), em favor de Ana Celestina dos Reis de Jesus, 

decorrente da Reclamação Trabalhista n.º 1000941-

43.2019.5.02.0241. 

No caso, referida credora propôs a 

competente habilitação de crédito n.º 1000364-

52.2021.8.26.0152, tendo como objeto o mesmo crédito 

apontado no ofício de fls. 3.722/3.727, a qual foi julgada 

procedente em 11/03/2021, com a determinação da inclusão do 

crédito no valor de R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos 

reais) - Classe I- Trabalhistas, em seu favor.  

2 

Av. Marcos Penteado de Ulhôa Rodrigues, 939 - 8° andar - Torre Jacarandá - Barueri/SP - CEP: 06460-040 

Tel: (11) 3360-0500 – www.mgaconsultoria.com.br  

Desta forma, encerrada a discussão 

acerca do crédito com o trânsito em julgado da mencionada